Modus Herrendegen B-Jugend 1998

Vorrunde mit 8 > 8er KO

Der Wettbewerb wird nach HBJR gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In
der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit verschoben. Der dritte Platz wird
nicht ausgefochten.

Vorrunde

8

| Runde a 8

8er KO ohne Hoffnungslauf




Document Engarde Hessische Schiler- und Jugendmeisterschaften Degen
04.03.2012 20:34:46 Herrendegen B-Jugend Jg 1998
Darmstadt, den 04. Marz 2012
TD: Trankner

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

Kampfleiter : GEBHARDT Marcus GER HE SSG BENSHEIM
Kampfleiter : NIEMCZIK Martin GER HE FRANKFURTER
S/G Index GT Platz
KOCH Leon Tristan TV WETZLAR 21231113 14 3 0/7 -17 18 8
JUSTEL Alexander FRANKFURTER TV Vv 312 V|V |4V 4/7 6 29 3
RAFF Robin FRANKFURTER TV vV |V 3 /V|V V]V 6/7 21 33 2
MESZAROS Maximilian DARMSTADTER FC vV |V |V4 VIV |V |V 7/7 19 34 1
SCHNEIDER Julian VFL MARBURG vV 2010 4 |V |V 3/7 -8 21 6
MANGANELLI Leonardo UFC FRANKFURT vV |02 |1 V |4 3/7 -8 22 5
ASLAN Maxim WIESBADENER FC vV V|13 143 \Y 3/7 -3 26 4
UTH Frithjof-Leon FC KASSEL V141034 V|1 2/7 -10 22 7
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O NOUT DA WN -

Name Vorname

MESZARQOS Maximilian
RAFF Robin

JUSTEL Alexander
ASLAN Maxim
MANGANELLI Leonardo
SCHNEIDER Julian

UTH Frithjof-Leon
KOCH Leon Tristan

Darmstadt, den 04. Marz 2012

TD: Trankner

Verein

DARMSTADTER FC
FRANKFURTER TV
FRANKFURTER TV
WIESBADENER FC
UFC FRANKFURT
VFL MARBURG

FC KASSEL

TV WETZLAR

Verband Nation

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften Degen
Herrendegen B-Jugend Jg 1998

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1,000
0,857
0,571
0,429
0,429
0,429
0,286
0,000

Index

19
21

GT

34
33
29
26
22
21
22
18

)

oo ool oNONG)



Document Engarde
04.03.2012 20:35:06

Viertelfinale

1

MESZAROS Maximilian

DARMSTADTER FC

Herrendegen B-Jugend Jg 1998
Darmstadt, den 04. Marz 2012
TD: Trankner

MESZAROS Maximilian

Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften Degen

MESZARQOS Maximilian

8  KOCH Leon Tristan TV WETZLAR 10/5
MESZARQS Maximilian
5  MANGANELLI Leonardo UFC FRANKFURT 10/8
MANGANELLI Leonardo
4  ASLAN Maxim WIESBADENER FC 10/5
3 JUSTEL Alexander FRANKFURTER TV }
JUSTEL Alexander
6  SCHNEIDER Julian VFL MARBURG 10/5
RAFF Robin
7 UTH Frithjof-Leon FC KASSEL 10/4
RAFF Robin
2  RAFF Robin FRANKFURTER TV 10/4

10/7
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Darmstadt, den 04. Marz 2012
TD: Trankner

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Verband  Nation Geburt
1 MESZAROS Maximilian DARMSTADTER FC HE GER 1998
2 RAFF Robin FRANKFURTER TV HE GER 1998
3 JUSTEL Alexander FRANKFURTER TV HE GER 1998
3 MANGANELLI Leonardo UFC FRANKFURT HE GER 1998
5 ASLAN Maxim WIESBADENER FC HE GER 1998
6 SCHNEIDER Julian VFL MARBURG HE GER 1998
7 UTH Frithjof-Leon FC KASSEL HE GER 1998
8 KOCH Leon Tristan TV WETZLAR HE GER 1998




